2

№
номер и дата регистрации заявления

Заведующему МБДОУ
«Детский сад № 342 «Теремок»

Ильичевой Елене Петровне

 от

__________________________

фамилия, имя, отчество родителя
(законного представителя)

документ, удостоверяющий личность

серия  №

выдан

Наименование органа, выдавшего документ, дата выдачи

Заявление о приеме на обучение по

образовательным программам дошкольного образования в порядке перевода

Прошу принять моего ребенка ,
Фамилия, имя, отчество

 , свидетельство о рождении серия  №  ,
Дата рождения

проживающего по адресу (места пребывания, места фактического проживания)

в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №
342»Теремок » в порядке перевода из  .
Фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

Телефон родителя (законного представителя)
E-mail родителя (законного представителя)
Фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

Телефон родителя (законного представителя)
E-mail родителя (законного представителя)
Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)

Выбираю для обучения по образовательным программам дошкольного образования языком
образования  , в том числе  , как родной
язык.
Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного
образования
Потребность в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-
инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при
наличии)

Направленность дошкольной группы
Необходимый режим пребывания ребенка
Желаемая дата приема на обучение

С Уставом Учреждения, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, с основной
образовательной программой дошкольного образования и локальными актами, регламентирующими
организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников
ознакомлен (а).

«  » 20 г. / /
Подпись Расшифровка

« » 20 г. /
Подпись

/
Расшифровка